

Alérgenos de TAPAS FRÍAS



Ensaladilla

Ingredientes: Patatas, zanahoria, atún y mayonesa

Alérgenos: huevo, pescado y sulfitos.

Puede contener Trazas de:

Jamón

Ingredientes:

Alérgenos: libre de alérgenos

Puede contener Trazas de:

Queso de oveja

Ingredientes:

Alérgenos: huevo y lácteos

Puede contener Trazas de:

Carne Mechada

Ingredientes:

Alérgenos: sulfitos.

Puede contener Trazas de:

Patatas Aliñadas

Ingredientes: Patatas, huevo, aceite y vinagre.

Alérgenos: huevo, pescado y sulfitos.

Puede contener Trazas de:

Aliño de Pulpo

Ingredientes: Verdura, pulpo, aceite y vinagre.

Alérgenos: moluscos y sulfitos

Puede contener Trazas de: crustáceos

Alérgenos de ENSALADAS Y MONTADITOS



Ensalada Tropiezo

Ingredientes: Lechuga, tomate, cebolla, zanahoria, huevo duro, espárragos y atún.

Alérgenos: huevo y pescado

Puede contener Trazas de:

Ensalada Suprema

Ingredientes: Lechuga, pollo, cebolla, zanahoria, huevo duro y salsa cóctel

Alérgenos: huevo y sulfitos

Puede contener Trazas de:

Montaditos

Pan de Montaditos

Ingredientes:

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito BARBATE

Ingredientes: Melva y pimienta morrón.

Alérgenos: gluten y pescado

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito CHORIZO

Ingredientes: Chorizo Picante

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito JAMÓN

Ingredientes: Jamón Ibérico

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito POLLO

Ingredientes: Filete de Pollo

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito VEGETAL POLLO

Ingredientes: Filete de pollo, lechuga, tomate y alioli

Alérgenos: gluten, huevo y sulfitos

Puede contener Trazas de: lácteos, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito CAPOTE

Ingredientes: Filete de pollo o lomo y jamón

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Montadito GOURMET

Ingredientes: Filete de lomo, jamón, pimienta y queso en lonchas.

Alérgenos: gluten y lácteos

Puede contener Trazas de: huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Alérgenos de **BAGUETTES - SÁNDWICHES Y HAMBURGUESAS**



Pan de Baguettes

Ingredientes:

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Baguette POLLO

Ingredientes: Filete de pollo, lechuga, tomate y mayonesa.

Alérgenos: gluten, huevo y sulfitos.

Puede contener Trazas de: lácteos, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Baguette TROPIEZO

Ingredientes: Filete de pollo, alioli, jamón york, huevo, lechuga y tomate

Alérgenos: gluten, huevo, soja y sulfitos

Puede contener Trazas de: lácteos, frutos de cáscara, sésamo y mostaza

Baguette SERRANA Pollo o Lomo

Ingredientes: Filete de pollo o lomo, jamón, pimiento frito y tomate.

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Baguette AMERICANA

Ingredientes: Filete de lomo, queso de lonchas, bacon y cebolla plancha.

Alérgenos: gluten, lácteos y soja.

Puede contener Trazas de: huevo, frutos de cáscara, sésamo y mostaza.

Baguette KEBAB

Ingredientes: Carne de kebab de pollo, salsa yogur, lechuga y tomate

Alérgenos: gluten y soja.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, apio, sésamo y mostaza

Baguette MARINERA

Ingredientes: Atún, palitos de mar, huevos y mayonesa.

Alérgenos: gluten, huevo, crustáceos, moluscos, pescado, soja y sulfitos
Puede contener Trazas de: lácteos, frutos de cáscara, sésamo y mostaza

SÁNDWICHES

Pan de Sándwich

Ingredientes:

Alérgenos: gluten
Puede contener Trazas de: soja, sésamo y mostaza

Sándwich MIXTO

Ingredientes: Jamón York y queso en lonchas.

Alérgenos: gluten, lácteos y soja.
Puede contener Trazas de: sésamo y mostaza

Sándwich TROPIEZO

Ingredientes: Lechuga, tomate, huevo duro, pollo, jamón york y alioli

Alérgenos: gluten, huevo, soja. y sulfitos.
Puede contener Trazas de: sésamo y mostaza.

Sándwich VEGETAL

Ingredientes: Lechuga, tomate, huevo duro, cebolla y mayonesa.

Alérgenos: gluten, huevo y sulfitos.
Puede contener Trazas de: soja, sésamo y mostaza.

Sándwich VEGETAL BACON

Ingredientes: Lechuga, tomate, huevo duro, cebolla, mayonesa y bacon.

Alérgenos: gluten, lácteos, huevo, soja y sulfitos.

Puede contener Trazas de: sésamo y mostaza.

HAMBURGUESAS

Pan Normal de Hamburguesa

Ingredientes:

Alérgenos: gluten, sésamo y sulfitos

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, soja, y mostaza.

Pan Brioche de Hamburguesa

Ingredientes: .

Alérgenos: gluten.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza.

Hamburguesa SOLA

Ingredientes: carne de pollo.

Alérgenos: gluten, sésamo y sulfitos

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, soja y mostaza.

Hamburguesa SIMPLE

Ingredientes: carne de pollo y queso en loncha.

Alérgenos: gluten, lácteos, sésamo y sulfitos.

Puede contener Trazas de: huevo, soja y mostaza

Hamburguesa VEGETAL

Ingredientes: Carne de pollo, lechuga, tomate y cebolla.

Alérgenos: gluten, sésamo y sulfitos.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, soja y mostaza.

Hamburguesa AMERICANA

Ingredientes: Carne de Ternera 100gr., bacon, lechuga, tomate, cebolla, salsa barbacoa, queso cheddar y Pan Brioche

Alérgenos: gluten, lácteos, soja y sulfitos.

Puede contener Trazas de: huevo, frutos de cáscara, sésamo y mostaza.

Hamburguesa TEXAS

Ingredientes: Carne de Buey 200gr., queso cheddar, baco, cebolla plancha, huevo frito y Pan Brioche

Alérgenos: gluten, lácteos, huevo, soja y sulfitos.

Puede contener Trazas de: frutos de cáscara, sésamo y mostaza.

Hamburguesa SUPREMA

Ingredientes: Carne de pollo, lechuga, tomate, jamón york, tortilla, queso en loncha, alioli y Pan Brioche.

Alérgenos: gluten, lácteos, huevo, soja y sulfitos.

Puede contener Trazas de: frutos de cáscara, sésamo y mostaza.

Alérgenos de PERRITOS Y SERRANITOS



Pan de Perrito

Ingredientes:

Alérgenos: gluten y sulfitos.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, soja, sésamo y mostaza

Perrito SIMPLE

Ingredientes: Salchicha de pollo

Alérgenos: gluten, soja y sulfitos.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, sésamo y mostaza

Perrito TROPIEZO

Ingredientes: Salchicha de pollo, queso en lonchas, jamón york y tortilla francesa.

Alérgenos: gluten, lácteos, huevo, soja y sulfitos.

Puede contener Trazas de: sésamo y mostaza.

Pan de SERRANITO

Ingredientes:

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

SERRANITO DE POLLO

Ingredientes: Pan, filete de pollo, pimienta frito y jamón

Alérgenos: gluten.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

SERRANITO DE LOMO

Ingredientes: Pan, filete de lomo, pimienta frito y jamón

Alérgenos: gluten.

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, frutos de cáscara, soja, sésamo y mostaza

Alérgenos de CARNES



CARNES

CHURRASCO DE CERDO

Ingredientes: Carne de cerdo y patatas fritas.

Alérgenos: libre de alérgenos

Puede contener Trazas de:

PECHUGA DE POLLO

Ingredientes: Pechuga de pollo y patatas fritas.

Alérgenos: libre de alérgenos

Puede contener Trazas de:

SOLOMILLO AL WHISKY

Ingredientes: Solomillo, ajo, salsa al whisky y patatas fritas.

Alérgenos: apio

Puede contener Trazas de: huevo, crustáceos, molusco, pescado y soja

SOLOMILLO AL MOJO PICÓN

Ingredientes: Solomillo, salsa mojo picón y patatas fritas.

Alérgenos: sulfitos

Puede contener Trazas de: soja.

SOLOMILLO AL WHISKY CON JAMÓN

Ingredientes: Solomillo, ajo, salsa al whisky, jamón y patatas fritas.

Alérgenos: apio.

Puede contener Trazas de: huevo, crustáceos, molusco, pescado y soja.

Alérgenos de PESCADOS



CHIPIRÓN A LA PLANCHA

Ingredientes: Chipirón a la plancha con salsa verde y lechuga.

Alérgenos: moluscos

Puede contener Trazas de:

CHOCOS FRITOS

Ingredientes: Chocos fritos

Alérgenos: gluten y moluscos.

Puede contener Trazas de:

CAPIROTES DE GAMBAS

Ingredientes: Capirotos de gambas y salsa

Alérgenos: gluten y crustáceos

Puede contener Trazas de: pescado y soja.

PAVÍAS DE BACALAO

Ingredientes: Pavías de bacalao

Alérgenos: gluten, pescado y sulfitos

Puede contener Trazas de: lácteos, huevo, crustáceos, moluscos, soja, sésamo y mostaza

TORTILLITAS DE CAMARONES

Ingredientes: Tortillita de camarones.

Alérgenos: gluten, huevo, crustáceos, pescados y sulfitos.

Puede contener Trazas de:

BROCHETA DE LANGOSTINOS

Ingredientes: Brocheta de Langostinos.

Alérgenos: crustáceos y sulfitos

Puede contener Trazas de:

Alérgenos de VARIOS ELABORADOS



CROQUETAS DE COCIDO

Ingredientes: Croqueta de cocido

Alérgenos: gluten y lácteos.

Puede contener Trazas de: huevo, crustáceos, moluscos, pescados, frutos de cáscara, soja, apio y mostaza.

CROQUETAS DE GAMBAS AL AJILLO

Ingredientes: Croquetas de gambas al ajillo

Alérgenos: gluten, lácteos, crustáceos, pescado y sulfitos

Puede contener Trazas de: huevo, moluscos, frutos de cáscara, soja y mostaza

CROQUETAS DE BOGAVANTE Y BUEY DE MAR

Ingredientes: Croquetas de bogavante y buey de mar

Alérgenos: gluten, lácteos, crustáceos y pescado.

Puede contener Trazas de: huevo, moluscos, frutos de cáscara, soja y sulfitos.

CROQUETAS DE COLA DE TORO

Ingredientes: Croquetas de cola de toro

Alérgenos: gluten, lácteos, apio y sulfitos.

Puede contener Trazas de: huevo, crustáceos, moluscos, pescados, frutos de cáscara, soja, sésamo y moluscos.

CROQUETAS DE PARMESANO

Ingredientes: Croquetas de Parmesano

Alérgenos: gluten y lácteos.

Puede contener Trazas de: huevo, crustáceos, moluscos, pescados, frutos de cáscara, soja, mostaza y sulfitos.

NUGGETS DE POLLO

Ingredientes: Nuggets de pollo

Alérgenos: gluten, lácteos y soja

Puede contener Trazas de: mostaza.

POLLO AL CAJÚN

Ingredientes: Pollo al cajún y salsa

Alérgenos: gluten

Puede contener Trazas de: soja, apio y mostaza

BOLITAS DE QUESO

Ingredientes: Bolitas de queso

Alérgenos: gluten, lácteos y huevo.

Puede contener Trazas de: soja y mostaza.

ALITAS PICANTES

Ingredientes: Alitas picantes

Alérgenos: libre de alérgenos

Puede contener Trazas de:

ALITAS BARBACOA

Ingredientes: Alitas barbacoa

Alérgenos: libre de alérgenos

Puede contener Trazas de:

KEBAB

Ingredientes: Kebab

Alérgenos: gluten y soja

Puede contener Trazas de: apio y mostaza.

CREPES DE CHAMPIÑONES Y BACON

Ingredientes: Crepes de champiñones y bacon

Alérgenos: gluten, lácteos, huevo y soja

Puede contener Trazas de: mostaza.

Alérgenos de **PATATAS FRITAS Y GRATINADAS**



PATATAS FRITAS CON ALIOLI

Ingredientes: Patatas fritas y alioli

Alérgenos: huevo y sulfitos.

Puede contener Trazas de:

PATATAS FRITAS CON SALSA BARBACOA

Ingredientes: Patatas fritas y BBQ

Alérgenos: sulfitos

Puede contener Trazas de:

PATATAS FRITAS CON SALSA BRAVA

Ingredientes: Patatas fritas con salsa brava

Alérgenos: libre de alérgenos

Puede contener Trazas de:

PATATAS FRITAS CON MOJO PICÓN

Ingredientes: Patatas fritas con mojo picón

Alérgenos: sulfitos

Puede contener Trazas de: soja

PATATAS FRITAS CON BACON Y SALSA CHEDDAR

Ingredientes: Patatas fritas con bacon y salsa cheddar

Alérgenos: lácteos y soja

Puede contener Trazas de:

Alérgenos de SALSAS



SALSA MAYONESA

Ingredientes:

Alérgenos: huevo y sulfitos.

Puede contener Trazas de:

SALSA CÓCTEL

Ingredientes:

Alérgenos: huevo y sulfitos.

Puede contener Trazas de:

SALSA BARBACOA

Ingredientes:

Alérgenos: sulfitos

Puede contener Trazas de:

SALSA MOJO PICÓN

Ingredientes:

Alérgenos: sulfitos

Puede contener Trazas de: soja

SALSA CHEDDAR

Ingredientes:

Alérgenos: lácteos.

Puede contener Trazas de:

SALSA YOGUR

Ingredientes:

Alérgenos: lácteos, huevo, mostaza y sulfitos.

Puede contener Trazas de: